
ZARZĄDZENIE NR 17/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian i przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 
2.

§ 3. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Miasta Kołobrzeg, Zespołu Szkół Nr 
2 i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. Kierownicy jednostek dostosują plany
finansowe do wprowadzonych zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: 951550A8-FE43-44DA-A9FA-78BC3AC64072. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 17/15
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 16 marca 2015 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

7 914,00 4 544,00 12 458,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 544,00 4 544,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 4 544,00 4 544,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 4 544,00 4 544,00

852 Pomoc społeczna 11 105 586,99 1 907,00 11 107 493,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 764,99 464,00 15 228,99

0900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 9,00 9,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 0,00 9,00 9,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 455,00 455,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 0,00 455,00 455,00

85295 Pozostała działalność 389 412,00 1 443,00 390 855,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

412,00 1 443,00 1 855,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 412,00 1 443,00 1 855,00

204 700 629,94 6 451,00 204 707 080,94

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Razem:

Id: 951550A8-FE43-44DA-A9FA-78BC3AC64072. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

7 914,00 4 544,00 12 458,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 544,00 4 544,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 4 544,00 4 544,00

852 Pomoc społeczna 8 245 176,99 1 443,00 8 246 619,99

85295 Pozostała działalność 412,00 1 443,00 1 855,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

412,00 1 443,00 1 855,00

8 462 690,99 5 987,00 8 468 677,99Razem:

W TYM NA ZADANIA ZLECONE

Id: 951550A8-FE43-44DA-A9FA-78BC3AC64072. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/15
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 16 marca 2015 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 230 542,00 0,00 20 230 5 42,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 660 640,00 0,00 16 660 640,00

4191 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00
Europe direct 0,00 2 000,00 2 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 2 000,00 2 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -2 000,00 15 500,00
Europe direct 17 500,00 -2 000,00 15 500,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 17 500,00 -2 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 928 000,00 6 000,00 2 934 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 2 928 000,00 6 000,00 2 934 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

75 000,00 -6 000,00 69 000,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 75 000,00 -6 000,00 69 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

7 914,00 4 544,00 12 458,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 4 544,00 4 544,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 855,00 2 855,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 2 855,00 2 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 389,00 1 389,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 1 389,00 1 389,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

3 415 070,00 0,00 3 415 070,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 000,00 0,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 000,00 21 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -4 000,00 8 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 799 970,00 0,00 1 799 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 950,00 2 200,00 6 150,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 3 950,00 2 200,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 700,00 -2 200,00 71 500,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 73 700,00 -2 200,00 71 500,00

801 Oświata i wychowanie 52 584 202,00 0,00 52 584 202,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 234 562,00 0,00 234 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 989,00 -1 000,00 19 989,00
Zespół Szkół Nr 2 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 450,00 1 700,00 79 150,00
Zespół Szkół Nr 2 2 400,00 1 700,00 4 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 364,00 -700,00 31 664,00
Zespół Szkół Nr 2 3 852,00 -700,00 3 152,00

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH

Id: 951550A8-FE43-44DA-A9FA-78BC3AC64072. Przyjęty Strona 1



851 Ochrona zdrowia 2 648 000,00 0,00 2 648 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 429,00 -52,00 194 377,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 123 342,00 -52,00 123 290,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 52,00 52,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 52,00 52,00

852 Pomoc społeczna 20 624 126,99 1 907,00 20 626 033,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 677 764,99 464,00 1 678 228,99

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 455,00 455,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 455,00 455,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 9,00 9,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 9,00 9,00

85295 Pozostała działalność 771 412,00 1 443,00 772 855,00

3110 Świadczenia społeczne 737 400,00 1 400,00 738 800,00
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 735 400,00 1 400,00 736 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 36,00 46,00
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 10,00 36,00 46,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 6,00 8,00
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 2,00 6,00 8,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,00 1,00
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 0,00 1,00 1,00

204 238 091,03 6 451,00 204 244 542,03

Dział Rozdział § Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz s ądownictwa

7 914,00 4 544,00 12 458,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 544,00 4 544,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 855,00 2 855,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 389,00 1 389,00

852 Pomoc społeczna 8 245 176,99 1 443,00 8 246 619,99

85295 Pozostała działalność 412,00 1 443,00 1 855,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00 1 400,00 1 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 36,00 46,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 6,00 8,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,00 1,00

8 462 690,99 5 987,00 8 468 677,99Razem:

Razem:

W TYM NA ZADANIA ZLECONE

Id: 951550A8-FE43-44DA-A9FA-78BC3AC64072. Przyjęty Strona 2




